
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKĖJIMO UŽ UGDYMĄ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR 

JAUNIMO KLUBUOSE, MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS IR MOKYMO, JAUNŲJŲ TURISTŲ, 

SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO, SAUGAUS MIESTO CENTRUOSE BEI ATVIRUOSE 

JAUNIMO CENTRUOSE TVARKOS APRAŠO IR ĮKAINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gegužės     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gruodžio 31 d. nutarimo Nr. 1526 „Dėl užmokesčio už 

vaikų papildomą ugdymą“ 1 punktu, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1.  Mokėjimo už ugdymą Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo klubuose, 

moksleivių kūrybos ir mokymo, jaunųjų turistų, Sostinės vaikų ir jaunimo, Saugaus miesto 

centruose bei atviruose jaunimo centruose tvarkos aprašą;  

1.2. Mokesčio už ugdymą Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo klubuose, 

moksleivių kūrybos ir mokymo, jaunųjų turistų, Sostinės vaikų ir jaunimo, Saugaus miesto 

centruose bei atviruose jaunimo centruose įkainių sąrašą. 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1.1 papunkčiu patvirtinto aprašo 6.2 papunktyje nustatyta 

lengvata taikoma Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 16 d. nutarimo Nr. 224 ,,Dėl 

laikinosios apsaugos Lietuvos Respublikoje užsieniečiams suteikimo“ galiojimo laikotarpiu. 

3. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 

d. sprendimą Nr. 1-1107 „Dėl Mokėjimo už ugdymą Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo 

klubuose, moksleivių kūrybos namuose, jaunųjų turistų, moksleivių sveikatos ir saugaus miesto 

centruose bei  atviruose jaunimo centruose tvarkos aprašo ir įkainių tvirtinimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

4. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatoriui 

(Jaunimo skyriaus vedėjui) kontroliuoti, kaip įgyvendinamas šis sprendimas. 

5. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2022 m.                         

sprendimu  Nr.                

 

 

MOKĖJIMO UŽ UGDYMĄ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR 

JAUNIMO KLUBUOSE, MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS IR MOKYMO, JAUNŲJŲ TURISTŲ, 

SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO, SAUGAUS MIESTO CENTRUOSE BEI ATVIRUOSE 

JAUNIMO CENTRUOSE TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokėjimo už ugdymą Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo klubuose, 

moksleivių kūrybos ir mokymo, jaunųjų turistų, Sostinės vaikų ir jaunimo, Saugaus miesto 

centruose bei atviruose jaunimo centruose tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja 

mokesčio už ugdymą Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo klubuose, moksleivių kūrybos 

ir mokymo, jaunųjų turistų, Sostinės vaikų ir jaunimo, Saugaus miesto centruose bei  atviruose 

jaunimo centruose (toliau – Įstaiga) administravimą, mokėjimo ir lengvatų taikymo tvarką. 

2. Šiame Apraše vartojamos sąvokos: 

2.1. ugdytiniai – vaikai ir jaunimas, kurių tėvai (globėjai) ar jie patys sudarė dvišalę 

mokymo sutartį su Įstaiga; 

2.2. socialinės pašalpos ir socialinės paramos gavėjai – asmenys, gaunantys piniginę ar 

nepiniginę paramą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymą; 

2.3. savanoris – asmuo, kuris neatlygintinai atlieka visuomenei naudingą veiklą, kurios 

sąlygos nustatomos savanorio ir šios veiklos organizatoriaus susitarimu; 

2.4. kitos Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos įstatymuose ir kituose teisės aktuose. 

 

II. MOKESČIO UŽ UGDYMĄ ADMINISTRAVIMAS, MOKĖJIMO TVARKA IR 

TERMINAI 

 

3. Mokestis už ugdymą Įstaigose mokamas už kiekvieną mėnesį Įstaigos nustatytais 

mokėjimo terminais ir būdais vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais. 

4. Surinktos lėšos naudojamos ugdymo veiklai plėtoti, pagrindinėms priemonėms įsigyti, 

trumpalaikiam ir ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti bei einamajam remontui, darbuotojų darbo 

užmokesčiui ir su juo susijusiems mokesčiams, komunalinėms paslaugoms apmokėti ir kitoms su 

ugdymo veikla susijusioms reikmėms. 



2 

5. Jei mokestis už ugdymą nesumokamas daugiau kaip vieną mėnesį nuo nustatytos datos, 

Įstaigos vadovas gali vienašališkai nutraukti sutartį.  

 

III. MOKESČIO UŽ UGDYMĄ LENGVATOS 

 

6. Nuo mokesčio už ugdymą Įstaigoje atleidžiami: 

6.1. socialinės pašalpos ir socialinės paramos gavėjai; 

6.2. 2022 m. vasario 24 d. ir vėliau iš Ukrainos į Lietuvos Respubliką dėl Rusijos 

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje pasitraukę užsieniečiai, Ukrainos piliečiai, jų šeimos nariai 

ir asmenys be pilietybės, kurių nuolatinė gyvenamoji vieta iki 2022 m. vasario 24 d. buvo 

Ukrainoje (karo pabėgėliai). 

7. Jei Įstaigą lanko trys ir daugiau ugdytinių iš vienos šeimos, ugdytiniams (išskyrus 

nurodytus Aprašo 6 punkte) mokestis mažinamas 50 procentų. 

8. Įstaigos vadovas turi teisę ne daugiau kaip 25 proc. įstaigą lankančių ugdytinių (išskyrus 

nurodytus Aprašo 6 punkte) atleisti nuo mokesčio ar mokestį sumažinti 50 proc. Ši mokesčio už 

ugdymą lengvata taikoma savanoriams, globos namų ugdytiniams, Vilniaus miesto motinos ir 

vaiko pensionato vaikams bei išskirtinių gabumų ugdytiniams Įstaigos pedagogų siūlymu. 

Sprendimai dėl konkrečių ugdytinių atleidimo nuo mokesčių ar mokesčių sumažinimo priimami 

Įstaigos nustatyta tvarka ir įforminami Įstaigos vadovo įsakymu. 

9. Mokestis už neformaliojo švietimo paslaugas proporcingai mažinamas: 

9.1. jei ugdytinis užsiėmimus nepertraukiamai (iš eilės) praleido 14 ir daugiau dienų, 

pateikus rašytinį tėvų (globėjų, rūpintojų) ar paties pilnamečio ugdytinio prašymą ir nurodžius 

priežastį; 

9.2. jei ugdymo procesas nevykdomas dėl Įstaigoje susidariusių svarbių priežasčių (vadovo 

ligos, avarijų, epidemijų atvejais ir pan.). 

10. Mokestis už neformaliojo ugdymo paslaugas įstaigos vadovo sprendimu gali būti 

neskaičiuojamas, kai dėl Lietuvos Respublikoje paskelbtos ekstremaliosios situacijos veiklos 

vykdomos nuotoliniu būdu. 

11. Norint pasinaudoti šio Aprašo 6 punkte nustatytomis lengvatomis, Įstaigos direktoriui 

turi būti pateikti: 

11.1. prašymas; 

11.2. pažyma (pažymos kopija) iš Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių 

išmokų skyriaus, kad asmuo turi teisę gauti arba gauna socialinę paramą ir (arba) pašalpą (Aprašo 

6.1 papunktyje numatytu atveju). 



3 

12. Sprendimas atleisti nuo mokesčio ar jį sumažinti priimamas per 10 kalendorinių dienų 

nuo prašymo suteikti mokesčio už ugdymą lengvatą Įstaigos vadovui pateikimo dienos. 

13. Mokesčio už ugdymą lengvatos, nurodytos Aprašo 6, 7 ir 8 punktuose, taikomos nuo 

sprendimo atleisti nuo mokesčio ar jį sumažinti priėmimo dienos. 

14. Aprašo 6 punkte numatytoms lengvatoms gauti prašymus ir (jei reikia) kitus 

dokumentus teikia ugdytinio tėvai (globėjai, rūpintojai), studijų (būrelių) vadovai, patys 

pilnamečiai ugdytiniai, kiti suinteresuoti asmenys ar institucijos. 

15. Atleidimas nuo mokesčio ar mokesčio mažinimas įforminamas Įstaigos vadovo 

įsakymu. 

16. Nepateikus reikiamų dokumentų mokestis skaičiuojamas bendra tvarka. 

17. Mokesčio už ugdymą lengvatos ugdytiniams taikomos tik už vieną Įstaigoje pasirinktą 

būrelį (studiją), išskyrus ugdytinius, kuriems suteiktos lengvatos, numatytos šio Aprašo 9 punkte. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Įmokos ir skolos už neformaliojo švietimo paslaugas apskaitomos ir išieškomos 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

19.  Už Apraše nustatytos mokesčio tvarkos laikymąsi tiesiogiai atsako Įstaigos vadovas. 

20. Sprendimas dėl mokesčio už ugdymą lengvatos suteikimo ar nesuteikimo gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

21. Aprašas skelbiamas Vilniaus miesto savivaldybės, Įstaigų interneto svetainėse ir 

interneto svetainėje www.neformalusugdymas.lt. 

______________________ 

 

 



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2022 m.                         

sprendimu  Nr.                

 

 

MOKESČIO UŽ UGDYMĄ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBUOSE, MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS 

IR MOKYMO, JAUNŲJŲ TURISTŲ, SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO, SAUGAUS MIESTO CENTRUOSE BEI ATVIRUOSE 

JAUNIMO CENTRUOSE ĮKAINIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Programos pavadinimas Mėnesinis mokestis (Eur) 

1.  Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Jaunystė“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Verdenė“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Meteoras“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Kregždutė“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Lakštingala“ 

Vilniaus jaunųjų turistų centras 

 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos 15 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis. 

20 

Suaugusiųjų ugdymo programos 20 

Atvira erdvė vaikams ir jaunimui nemokamai 

Individualus užsiėmimas  10 (už 1 užsiėmimą) 

Trumpalaikės, vienos dienos programos 10 (už vieną užsiėmimą) 

2.  Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centras 

 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos 15 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis. 

20 

Ilgalaikės ugdymo programos (FŠPU) 15 

Choreografija 6 

3.  Saugaus miesto centras Neformaliojo vaikų ugdymo programos 15 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis. 

20 

Trumpalaikės, vienos dienos programos. 2  

 

Individualus užsiėmimas  10 (už 1 užsiėmimą) 

Suaugusiųjų ugdymo programos 10 



Atvira erdvė ir renginiai vaikams bei jaunimui nemokamai 

4.  Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos Namai Neformaliojo vaikų ugdymo programos 10 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis 

20 

Suaugusiųjų ugdymo programos 20 

5.  Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Šatrija“ 

Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubas 

Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos 15 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis. 

20 

Suaugusiųjų ugdymo programos 30 

Atvira erdvė vaikams ir jaunimui nemokamai 

Individualus užsiėmimas 10 (už 1 užsiėmimą) 

Trumpalaikės, vienos dienos programos 10 (už vieną užsiėmimą) 

6.  Vilniaus atviras jaunimo centras „Mes“ Neformaliojo vaikų ugdymo programos 15 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis. 

40 

Suaugusiųjų ugdymo programos 20 

Atvira erdvė vaikams ir jaunimui nemokamai 

Individualus užsiėmimas  10 (už 1 užsiėmimą) 

Trumpalaikės, vienos dienos programos 10 (už vieną užsiėmimą) 

7.  Sostinės vaikų ir jaunimo centras Mokymas plaukti 1 39 

8.  Mokymas plaukti 2 66 

9.  Mokymas plaukti 1 r. 32 

10.  Mokymas plaukti 2 r. 57 

11.  Mokymas plaukti 1 + salė 1 47 

12.  Mažųjų mokymas plaukti 60 

13.  Plaukimas 1 35 

14.  Plaukimas 2  62 

15.  Plaukimas 1 r. 30 

16.  Plaukimas 2 r. 52 

17.  Plaukimas 1 + salė 46 

18.  Plaukimas 2 + salė 1 62 

19.  Plaukimas 1 + joga 1 46 

20.  Plaukimas 2 + joga 1 69 



21.  Plaukimas + šuoliai 2 + salė 70 

22.  Plaukimas su pelekais 2 60 

23.  Plaukimas su pelekais 2 + salė 2 73 

24.  Plaukimas su pelekais 3 + salė 2 74 

25.  Meninis plaukimas 2 + salė 2 72 

26.  Šuoliai į vandenį 1 + salė 1 46 

27.  Šuoliai į vandenį 2 + salė 1 68 

28.  Šuoliai į vandenį 2 + salė 2 72 

29.  Šuoliai į vandenį 3 + salė 2 74 

30.  Vandensvydis 2 60 

31.  Vandensvydis 2 + salė 1 65 

32.  Stalo tenisas 1   22 

33.  Stalo tenisas 2  28 

34.  Stalo tenisas 3  33 

35.  Atletinė gimnastika 1 25 

36.  Atletinė gimnastika 2 33 

37.  Atletinė gimnastika 3 41 

38.  Mažoji krepšinio salė + sauna 28 

39.  Aikido  37 

40.  Fechtavimas 37 

41.  Koncertinė gimnastika 1 30 

42.  Koncertinė gimnastika 2 37 

43.  Koncertinė gimnastika 3 40 

44.  Joga vaikams 34 

45.  Mankšta jogos pagrindu 34 

46.  Joga penktadieniais  26 

47.  Pilatesas jaunimui 35 

48.  Dziudo pradžiamokslis (naujokai) 38 

49.  Dziudo sambo 1 gr. 38 

50.  Dziudo sambo 2 gr.  38 

51.  Mažųjų sportas  31 

52.  Treniruotės suaugusiesiems su specialiomis 

lazdelėmis  34 



53.  Treniruotės paaugliams su specialiomis lazdelėmis  34 

54.  „Ugnelė“ 1 37 

55.  „Ugnelė“ 2 27 

56.  Judesio labaratorija 22 

57.  Šiuolaikinio šokio studija „GAMA“ 1 41 

58.  Šiuolaikinio šokio studija „GAMA“ 2 34 

59.  Lindyhopas  34 

60.  Gatvės šokiai „Bounce“  34 

61.  Flameko „SOLEA“   34 

62.  Baleto studija „Tip Toe"  34 

63.  Šiuolaikinio baleto studija 1 34 

64.  Šiuolaikinio baleto studija 2 27 

65.  Neoklasikinio šokio studija 1 34 

66.  Neoklasikinio šokio studija 2 27 

67.  Šokių studija suaugusiems 29 

68.  Folklorinio ir sceninio lietuvių liaudies šokio 

ansamblis 27 

69.  Breikas 34 

70.  Šnekamoji anglų kalba 37 

71.  Sportiniai šokiai 34 

72.  „Kivi“ 1 48 

73.  „Kivi“ 2 42 

74.  „Kivi“ 3 47 

75.  „Re-mi-do“  32 

76.  „Re-mi-do“ individualūs užsiėmimai 58 

77.  „Pliauškutis“ 20 

78.  „Mažasis orkestras“ 20 

79.  Komiksai  30 

80.  Animacijos studija 1 30 

81.  Animacijos studija 2 25 

82.  Japonijos šiuolaikinis menas 30 

83.  Komiksai ir iliustracija  30 

84.  Grafinis dizainas  34 



85.  Gyvoji animacija 30 

86.  STEAM iššūkis  34 

87.  Jaunųjų žurnalistų klubas 26 

88.  Teatras mažiesiems 30 

89.  Fotodizainas 32 

90.  Drabužių dizainas  26 

91.  Meno džiunglės  30 

92.  Tapybos studija 26 

93.  Drabužių dizainas 1 34 

94.  Drabužių dizainas 2 32 

95.  Dailė šeštadieniais  26 

96.  Teatro studija „Dėmesio, Pradedam!“ 30 

97.  Vilijos Galdikaitės dailės studija 1 30 

98.  Vilijos Galdikaitės dailės studija 2 40 

99.  DofE  26 

100.  Dailės studija „Spalviukai“ 30 

101.  Studija "Jaunasis kulinaras“ 42 

102.  Keramika 1 44 

103.  Keramika 2 32 

104.  Dailės darbai neįgaliesiems 15 

105.  Keramika šeimai 60 

106.  Anglų kalba 36 

107.  Karjeros kaleidoskopas 26 

108.  Lyderystė 26 

109.  Lietuvių kalbos būrelis pradinukams 26 

110.  Individualios fortepijono pamokos (45 min.) 62 

111.  Deep breath 62 

112.  Ukulelė  44 

113.  Gitaros studija 42 

114.  Solinis dainavimas 61 

115.  Balso studija  58 

116.  Mažieji atradėjai 58 

117.  Mažųjų šeštadieniai (3–4m.) 47 



118.  Mažųjų šeštadieniai (5–6m.) 37 

119.  Mažųjų savaitėlė 170 

120.  Žaidimo „Minecraft“ būrelis „Marsas“ 51 

121.  Teatro studija vyresniems 30 

 

____________________________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKĖJIMO UŽ UGDYMĄ VILNIAUS MIESTO
SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBUOSE,
MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS IR MOKYMO, JAUNŲJŲ
TURISTŲ, SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO, SAUGAUS
MIESTO CENTRUOSE BEI ATVIRUOSE JAUNIMO
CENTRUOSE TVARKOS APRAŠO IR ĮKAINIŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-13 Nr. 1-1481
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gita Kondrotaitė, Jaunimo skyriaus jaunimo reikalų koordinatorė

(Jaunimo skyriaus vedėja), Jaunimo skyrius
Sertifikatas išduotas GITA KONDROTAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-27 08:29:13 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-25 11:27:52 – 2027-02-24 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Ūdraitė, Laikinai vykdanti Korupcijos ir nusižengimų

prevencijos skyriaus, Korupcijos ir nusižengimų prevencijos
skyrius

Sertifikatas išduotas GIEDRĖ ŪDRAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-02 14:27:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 10:01:37 – 2025-01-26 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Tamošiūnaitė, Mero pavaduotoja
Sertifikatas išduotas EDITA TAMOŠIŪNAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-06 08:33:08 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-07 15:39:16 – 2023-05-07 15:39:16
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Šimašius, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas REMIGIJUS ŠIMAŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-13 11:10:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-13 11:10:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-29 13:07:04 – 2023-01-29 13:07:04



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-06-13
12:18:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-06-13 12:18:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


